
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 20. 12. 2019 ZM 19 11 05 03

Název:
Dotace na provoz Zimního stadionu Děčín v roce 2020

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo návrh dotace a veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na provoz 
Zimního stadionu Děčín pro rok 2020 a

schvaluje

1. poskytnutí dotace ve výši 7.859.000,- Kč pro HC Děčín z.s.,
2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na provoz Zimního stadionu Děčín v předloženém 
znění.

Stanovisko RM:
Rada města projednala návrh dotace a veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na provoz Zimního 
stadionu Děčín pro rok 2020 a usnesením č. RM 19 21A 37 01 ze dne 12.12.2019 doporučila zastupitelstvu 
města rozhodnout:
1. o poskytnutí dotace ve výši 7.859.000,- Kč pro HC Děčín z.s.,
2. o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na provoz Zimního stadionu Děčín v předloženém 
znění.

Cena: 7 859 000,00

Návrh postupu: Rada města doporučuje rozhodnout o poskytnutí dotace a o uzavření veřejnoprávní 
smlouvy.



Důvodová zpráva:
Rekapitulace:
- rada města projednala dne 12.12.2019 návrh dotace a veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na 
provoz Zimního stadion Děčín pro rok 2020 a usnesením č. RM 19 21A 37 01 doporučila zastupitelstvu 
města rozhodnout:
1. o poskytnutí dotace ve výši 7.859.000,- Kč pro HC Děčín z.s.,
2. o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na provoz Zimního stadionu Děčín pro rok 
2020 v předloženém znění.

Odbor místního hospodářství předkládá zastupitelstvu města zpracovaný návrh dotace a veřejnoprávní 
smlouvu o poskytnutí dotace na provoz zimního stadionu. Uvedená dotace je určena na zajištění provozu 
tohoto zařízení v roce 2020 v celkové výši 7.859.000,- Kč. 
Důvodem pro projednání žádosti již v prosincovém termínu konání zastupitelstva města je nutné zachování 
plynulého provozu zimního stadionu a přizpůsobení splátkového kalendáře provozním potřebám.
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace je nedílnou součástí tohoto materiálu - viz. příloha.

Vyúčtování dotace na provoz roku 2019 ještě není uzavřené, toto bude ze strany příjemce dotace předloženo 
v termínu do 31.3.2020. Na předložené vyúčtování provozu zimního stadionu za rok 2018 probíhá v tuto chvíli 
interní audit, jehož výsledky zatím nejsou známy.

Tento materiál může být schválen až po schválení rozpočtu statutárního města Děčín pro rok 2020.

Vyjádření:

Příloha:
smlouva dotace 2020 
anonym.pdf

Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Ing. Martin Kříž OMH 13.12.2019 08:10 
podepsáno

Předkladatel: Ing. Jiří Anděl CSc. 13.12.2019 08:41 
podepsáno














